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Potrzeb jest dużo, trzeba ustalać priorytety
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O zrealizowanych i planowanych inwestycjach oraz bieżących potrzebach
mieszkańców mówiono podczas zebrania na osiedlu Kopernika. Z mławianami
spotkali się burmistrz i jego zastępca, naczelnicy wydziałów urzędu miasta, sekretarz
miasta, komendant straży miejskiej oraz obaj wiceprzewodniczący rady.

Zebranie poprowadził w zastępstwie nieobecnego z przyczyn zdrowotnych
Przewodniczącego Zarządu Osiedla Kopernika Ryszarda Bastkowskiego,
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Mława Arkadiusz Dłubisz. O zrealizowanych
dotychczas na terenie osiedla inwestycjach mówił Burmistrz Miasta Mława Sławomir
Kowalewski. Wyraził swoje zadowolenie z połączenia ul. Aleja Marszałkowska ze
Szpitalną, Kopernika, a w ostatnim czasie – Górną, co znacznie usprawniło
komunikację w tamtym rejonie, a także z zadań sfinalizowanych na terenie
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – m.in. zbudowanego w ramach pierwszej
edycji Mławskiego Budżetu Obywatelskiego placu zabaw. Powodem do dumy jest też
otwarcie w Mławie filii ciechanowskiego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego.
– Bardzo mi zależało na tym, żeby mieszkańcy Mławy mogli zdawać egzaminy na
prawo jazdy tutaj – podkreślał burmistrz. Jak wskazywał, to dla nich zarówno duża
wygoda (nie trzeba jeździć do Ciechanowa, a egzamin zdaje się na znanym terenie),
jak też oszczędność pieniędzy. Mówił także o przedsięwzięciach zaplanowanych na
przyszłość, m.in. rewitalizacji terenu wzdłuż rzeki Seracz oraz projektowanej obecnie
przebudowie odcinka ulicy Anny Dobrskiej. – To miejsce szczególnie uczęszczane
przez mieszkańców Mławy, a nawet całej Polski, którzy odwiedzają swoich bliskich w
szpitalu […]. Chcemy tę ulicę przebudować, żeby było ładnie i bezpiecznie –
zapowiadał.

Mieszkańcy zgłosili kilka sugestii odnośnie do tego, co jeszcze można byłoby zrobić
na osiedlu. Ich uwagi dotyczyły w znacznej mierze komunikacji samochodowej i
organizacji ruchu na niektórych ulicach. Przekazali też Komendantowi Straży
Miejskiej w Mławie Markowi Wysockiemu swoje spostrzeżenia dotyczące kierowców
jeżdżących „pod prąd” i nieprawidłowo parkujących, ten zaś zachęcił ich do
korzystania w sytuacjach, gdy obserwują niewłaściwe i stwarzające zagrożenie
zachowania automobilistów, z numeru alarmowego 986.
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